Summa $\frac{1}{2}$ talentum 10 denarii; non dedit.

* KB 101, f. 131₃.

572 1374, März 29.

Henricus Chalw Katherine uxori . . . vendiderunt domum eorum¹ sitam in Arena salis ex opposito domui² Steffani Svirich, servit monialibus in Tölln 6 libras denariorum, pro 28 libris denariorum Petro Varster et Anne uxori sue vendicio facta quarta feria post festum palmarum 74.

Summa 56 denarii.³

KB 101, f. 53¹₂.

573 1374, April 1.

Gold relicta Fridrici Eysengraetl vendidit domum eius¹ mediam² sitam in strata Karinthyanorum prope domum³ Leupoldi Metler, et servit integra domus ad Celi portam 13 solidos denariorum, ex parte ehaft nat, in qua missa est, sicut liber civitatis sonat, et in qua media domo⁴ fecit fürzucht Stefanus Eysngraetl, frater predicti Fridrici pie memorie, pro 40 libris denariorum Fridrico sailer et Katherine uxori sue vendicio facta in vigilia pasce 74^{or}.

Summa 80 denarii.

* KB 101, f. 47₂.

574 1374, April 17.

Fridricus sartor de Ynsprvkk¹ Elysbeth uxori . . . vendiderunt domum eorum² sitam retro Sanctum Pangracium prope domum³

571 ⁴ cappellanum. — ⁵ successorem suum.

572 ¹ earum. — ² So! — ³ Am linken Rande des Eintrages von derselben Hand: lxxiii^{or}.

573 ¹ earum. — ² Am Zeilenende von derselben Hand nachgetragen und durch ein Zeichen zu dieser Stelle eingeschaltet. — ³ domui. — ⁴ So!

574 ¹ deynsp^xkk. — ² earum. — ³ domui.

Quellen zur Geschichte der Stadt Wien. Grundbücher, I. Bd.

Henrici Mathes, servit ad Sanctam Chlaram 12 solidos denariorum et ad Sanctum Pangracium 1 libram denariorum, pro 10 libris 32 denariis Jacobo Hayder Katherine uxori sue vendicio facta secunda feria ante festum sancti Georii 74.

Summa 20 denarii.

* KB 101, f. 42₂.

575 1374, April 18.

Vlricus Pettczich Agnetis uxor . . . vendiderunt domum mediam eorum¹ sitam in Foro pini in acie ex opposito Sancti Ruperti, et servit ad cappellam beate virginis Marie circa Ottenham 12 $\frac{1}{2}$ libras ad perpetuam missam et 10 solidos denariorum ad predictam cappellam ad perpetuum lumen, et vendidit² medium torcular³ in cimeterio² sancti Ruperti pro 100 libris denariorum Chunrado Chnoll vendicio facta tertia feria ante festum Georii 74.

Summa 6 solidi 20 denarii.

* KB 101, f. 153₁.

576 1374, April 19.

Nicolaus Charner Anna uxori . . . vendiderunt domum eorum¹ sitam ante portam Stubarum prope domum² Fridrici Guswekk, quam p^recessor predicti Nicolay Charner obtinuit³ coram iudicio, sicut litere iudicis sonant, et servit ad claustrum sancti Nicolay 1 libram denariorum, pro 8 libris denariorum Seyfrido Schöndl et Perssline uxori sue vendicio facta quarta feria ante festum sancti Georii 74.